
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 02:30:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 08:20:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de instrutor para oficinas de atividade físicas, para atender crianças, adolescentes,
famílias e grupos da terceira idade vinculados ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos (SCFV) e Programa de Atenção Integral a Família (PAIF) do Município de Ajuricaba.
Resumo:
Contratação de instrutor para oficinas de atividade físicas, para atender crianças, adolescentes,
famílias e grupos da terceira idade vinculados ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos (SCFV) e Programa de Atenção Integral a Família (PAIF) do Município de Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Edital 092/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/708/pcontratacao-de-instrutor-para-oficinas-de-atividade-fisicas-para-atender-criancas-adolescentes-familias-e-grupos-da-terceira-idade-vinculados-ao-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-scfv-e-programa-de-atencao-integral-a-familia-paif-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d00c48bca4e0519c4502e1077e259ad.doc

